%ﬂ YKTOPOJCHKA MICBKA PAJIA

__cecia VIl ckauxkanus

PIWMEHHAA IIPOEKT Ne

M. YKIopoa

IIpo 3minu n0 IIporpamu nocusieHHs
COLIAJIBHOIO 3aXUCTY TPOMAIAH
micrTa «/lo0pa ciipaBa»

Ha 2024 — 2026 poxu

BianosinHo 1o myHkTy 22 yacTuHU mepiioi crarti 26 3akony Ykpainu «lIpo
MICIIEBE CaMOBpsIyBaHHS B YKpaiHi», ctarti 19 3akony Ykpainu «IIpo nmepxkaBHi
COIaJIbHI CTaHJApTH Ta JEp>KaBHI COIIalbHI TapaHTIi», 3 METOK 3a0e3MeUCHHS
COLIIAJILHOTO 3aXUCTy FPOMAJISIH MICTa,

micbka paga BUPILLIHNJIA

1. Buectu 3minu a0 Ilporpamu moOCHJIEHHS COLIAIBHOTO 3aXUCTy TPOMAJISH
micta «Jlob6pa crnpaBa» Ha 2024 — 2026 poxu 3arBepmxeHoi pimeHHsaMm XLI cecii
micbkoi panu VIII cknukanns 08.08.2023 poxy Nel399, a came Bukiiactu n1oaarku 1,
2, 3 no IIporpamu B HOBI# penakiiii 3rigHo 3 AojgaTtkaMu 1, 2, 3 10 pileHHs.

2. Jlemapramenty ¢inanciB Ta OroxeTHoi momituku (JI. [Nax) 3abe3neuntu
¢dbiHaHCYBaHHS BKa3aHMX BHUJIATKIB B MeEXKaX KOINTIB, MependadyeHux OFOHKETOM
Y &Kropoicbkoi MiChbKO1 TepUTOpiaibHOI rpoMaau Ha 2024 - 2026 pokwu.

3. KoHTponb 3a BHUKOHAHHSIM pIllIEHHS MOKJIACTH Ha 3aCTYMHHKA MiCHKOTO
rosioBu B. bopus.

MicbKuii rojioBa borapan AHI[PITB



Honatoxk 1

JI0 PIILICHHS cecli
MICBKO1 panu VIII CKJIMKaHHS
No
Honatok 1 no IIporpamu
Pecypche 3a6e3neuenns [Iporpamu
THUC. TPH.

OOcsT KOIITIB, K1 TPOIIOHYETHCS
3a]Ty9dTH Ha BUKOHAHHS [Iporpamu

Eranu Bukonanus [Iporpamu

2025

2026

Ycboro BuTpar
Ha BUKOHAHHS

2024 [Iporpamu
Obear pecypeis ycroro, 62850 | 69100 | 7340,0 20 535,0
y TOMY YHCIII:
Jlep>xaBHUI OFOHKET - - - -
OOacHui Or0KeT - - - -
bioIpKeT Y KT OpoACEKOT MICEKOT 62850 | 69100 | 7340,0 20 535,0
TEPUTOPiaIBHOI IPOMAIH
Koty He 010KETHUX JUKEPEI - - - -
Cexperap paau Irop YOPHIM




[Tepenik 3aBmxans [Iporpamu

JlomaTok 2
JI0 PIILICHHS cecii

Mmicbkoi paau VIII cknukanHs

Ne

Honatok 2 no [Iporpamu

THC. TPH.
Etanu Bukonanus IIporpamu
2024 pix 2025 pik 2026 pik
O6csr V T. 4. KoIITH Oo6csr V 1. 4. KoIITH Oo6csr V T. 4. KoIITH . . .
. . . BianosiganbH1
BHJIATKiB OromKeTy BUJIATKiB OromKeTyY BUJIATKiB OromKeTy BHKOHABLL
YKropoacekoi YKropoacekoi YKropoacekoi T
M THKBKMB I[)Kepeﬂa N o . . . .
€Ta, 3aBJaHHA, dinaHcyBsanHs MiCBKOT MiCBKOT MiCBKOT
TepUTOpiaIbHOT TEpUTOPiaIbHOT TEpUTOPIaIbHOT
rpoMajid rpoMaju rpoMajid
Baraneuu | Creriia 3aranpHu| Crienia Saranpauii|Creria;
i poHT JIBHHAHR i doHT | THHUN ¢doHn | MBHUI
doHI doHI doH
bromxer HenaprameHT
YXKropoacrKoi MiChKO1 COIaIbHOT
TEePUTOPiaTBHOT TTOJIITHKH
rpomau
Mera: Hananus agpecHoi MaTepialibHOT JOTIOMOTH TPOMAJISH, SIKI TOTPEOYIOTh COIIaabHOT MATPUMKH
Bcboro Ha BUKOHAHHSI TPOrpaMu 6 285,0 6 285,0 6910,0 | 6910,0 7340,0 | 7340,0
3apnanns 1. HanmawHs maTepiaibHUX JOMOMOT Jlenaprament
rpoMajsiHaM, sIKi ONUHHWINCS Y CKPYyTHOMY v B}OIDK?T L A
: - JKTOPOJICHKOT MiChKOT
CTaHOBHIII Ta HOTPG6YI0T§ HarajabHO1 POJICEK .. 6 000,0 6 000,0 6 400,0 | 6400,0 6 800,0 | 6800,0 HOJNITHKH
MaTepialbHOI I ATPUMKH I BUPIIICHHS TOTPED TEpUTOPIAIEHOL
COLANBHOTO XapaKkTepy. rpomaju
3apmannas 2. HagawHa MartepiaqbHHX JOMIOMOT 5 TemapTamenT
TPOMAIHAM, sKi MAIOTh BIINOBINMI CTaTYC, | oIKeT 1 2850 285,0 5100 | 510,0 540,0 | 540,0 COMATBHOI
ocobaM skuM BunoBHUIocs 100 i Ginplie pokis, KI'OPOJICHKO1 MIChKOL




Ta ocobaM, sKi  3OIACHHIM  IOXOBaHHS
0e3p0o0iTHOrO MENIKaHI MICTa y BCTAHOBJICHHX
po3Mipax.

TepUTOpiaIbHOT
rpomMaau

MOJIITUKH

Cekperap paau

Irop YOPHI




JlonaTok 3

JI0 PIILICHHS cecii
Mmicbkoi paau VIII cknukanas

Ne

Honatok 3 no [Iporpamu

Pe3ynpTaTuBHI MOKa3HUKK BUKOHAHHS 3aBAaHb [Iporpamu

(THc. TpH.)
BianosinanbHi . . .
JAOBLAATT ) 2024 pik 2025 pik 2026 pix
BUKOHABIII, Kop TumoBoi
MIPOTrpaMHOI
THKBK ME p 1?1) : " V 1. 4. KOIITH GIo/IKeTy VY T. 4. KOIITH OIOKETY VY T. 4. KOIITH OIOKETY P
» 3ABIIAHHA | KJacH 'KaII V3KrOpOACHKOT MiChKOT YKropoJchKoi MicbKOT Y3KropoJcbKoi MicbKoi asom
Hporpamy, BHIATKIB TA | paaor TepurtopiansHoi rpoMaan | Paszom TEPUTOPIANBHOT TPOMAIH PazoMm TEPUTOPIATLHOI FPOMAIU
pe3yJIbTATHBHI KPCINTYBaHH 3araneau | CrieriaiabH araneauii | Crieniayiba Saraneauii | CroemiaiabH
TTOKa3HIKH i dhoHg uii hoH dbonx nii hoHx dbonx uii hoH
Bcbroro Ha BUKOHaHHSA
nporpamu 0813242 6 285,0 6 285,0 6 910,0 6 910,0 7 340,0 7 340,0 20 535,0

Merta: HananHs agpecHoi MaTepiajibHOT IONOMOTH IPOMAaJIsIH, SIKi MOTPeO0YIOTh COLIaIbHOI MIATPUMKH

TIIKBK Mb 0813242 | | | | |
BiamosigansHuit JlemapTamMeHT COIAIbHOT MO THKA
BUKOHABEIb:

3aBmanHsa 1: HaganHs marepiaibHUX JOMOMOT TPOMajisiHaM, sIKi OMMMHUIIUCS Y CKPYTHOMY CTAHOBUIIII Ta MOTPeOYIOTh HarallbHOT MaTepiajdbHOI MiATPUMKH JJIs
BHPIIICHHS MOTPE0 COIIAIBHOTO XapaKTepy

Iloxa3zuuku
BUKOHAHHA:

[Toka3HWKK  BUTpaT
(BXiTHUX pecypciB):
OO0car BUIaTKIB
HaJaHHS
MaTepialbHUX
JOTIOMOT

Ha

6 000,0

6 000,0

6 400,0

6 400,0

6 800,0

6 800,0

19 200,0




[Toka3HUK POAYKTY:
KinpkicTh
OTPUMYBaUiB

1500

1500

1600

1600

1700

1700

4800

ITokasHuk
IPOAYKTUBHOCTI
(edexkTHBHOCTI):
Cepenniit po3mip
BUTpAaT Ha HaJaHHI
MaTepianbHOI
JOTIOMOTH

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

IToxa3ank
PE3yJIbTaATUBHOCTI
(strocCTi):

Biacorok daktnaanx
BUTpAT BiJl
3amIaHOBaHUX

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

3aBmanns 2. HaganHsa MatepialbHUX JOMOMOT 0Co0aM SIKUM B
MiCTa Y BCTAHOBJICHUX PO3Mipax.

HUITOBHUJIOCS

100 i GinbIe pokis, Ta

ocobamM, SIKi 3I1HCHIIN

MOXOBaHHA O€

3pOOITHOTO METIIKAHIIS

Tloka3Huku
BUKOHAHHA:

IloxkasHukn  BUTpAr
(BXiIHUX pecypciB):
OOcsar BHIOATKIB Ha
Ha/IaHHS
MaTepialbHUX
JONIOMOT

285,0

285,0

510,0

510,0

540,0

540,0

1335,0

[Toka3HUK MPOIYKTY:
KinpkicTh 0ci0, SKUM
purnosamocd 100 i
O1IIbIIIE POKIB,
KinpkicTh 0ci0, SKUM
HaJlaHa JIO0IOMOra Ha
ITOXOBAHHS 0COOH 3

12

55

12

55

15

60

15

60

15

65

15

65

42

180




gucia 0e3po0iTHUX

[Toka3zHuk
MIPOJYKTUBHOCTI
(edexTuBHOCTI):
CepenHiii po3mip
BUTpAT Ha!

- HaIaHHS
MaTepianbHOI
JIOIIOMOTH 0C001, KK
BurnoBHuinocs 100 i
O1JIbLIE POKIB

- HaJJaHHS
OJHOPA30BOL
JIOTIOMOTHY Ha
MOXOBaHHS 0cOo0H 3
yucia 6e3pobiTHUX

10,0

3,0

10,0

3,0

10,0

6,0

10,0

6,0

10,0

6,0

10,0

6,0

10,0

15,0

IToka3auk
PE3yJIbTaTUBHOCTI
(stroCTi):

Bincorox dakTuaHMX
BUTpAT BiJ
3aIlJIAHOBAHUX

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Cexperap paau

Irop YOPHIN







ITOPIBHAJIBHA TABJINLA

10 npoexkty pimenns «Ilpo 3minm g0 IlporpaMmu nmocujieHHsI COIAJBHOI0 3aXUCTY rpoMaasiH MicTa «/[oOpa cnpaBay
Ha 2024 — 2026 poxkn»

Honartok 1 no IIporpamu

Pecypche 3a6e3neuenns [IporpamMu 101aTKOBUX rapaHTid COMIAIIBHOTO 3aXHUCTY MEIIKAHIIB Y KTOpOAChKOI MiCBKOL

UnHHA pefaKiis

(THC. TpH.)

TepuTopianbHOi rpoManu Ha 2023-2025 poku

3anponoHOBaHa PEAAKITIS

(THC. TpH.)

OO0cHr KOIITIB, SIKI

Eranu Buxkonanus [Iporpamu

Yceboro BuTpar

OO0csr KOIITIB, SIKI

Eranu Buxkonanss [Iporpamu

VYceboro Butpar

MIPOTIOHYETHCS 3aTYIUTH 2024 2025 2026 Ha BUKOHAHHS MIPOTIOHYETHCS 3aTyIUTH 2024 2025 2026 Ha BUKOHAHHS
Ha BUKOHaHHs [Tporpamu IIporpamu Ha BUKOHaHHA [Iporpamu IIporpamu
Obesr pecypcis, yeroro, 6 155,0 6 605,0 7080,0 19 840,0 Obear pecypcis, yeworo, 6 285,0 6 910,0 7.340,0 20535,0
Y TOMY YHCIIi: y TOMY YHCIIi:

JIepKaBHUH OIO/KET - - - - Jiep>KaBHUH OrOJDKET - - - -
o0iacHuil Or0KET - - - - 00IacHAN OIOKET - - - -
Oro/pKeT Y KropoJChKOi Ol0/KET Y KropoAChKOi

MICBKOI ~ TepHUTOpPiaabHOT 6 155,0 6 605,0 7 080,0 19 840,0 MICBKOI  TepHUTOpiaIbHOT 6 285,0 6 910,0 7 340,0 20535,0
rpoMaan rpoMau

KOLITHA HEOIOHKETHUX - - - - KOIUTH HEOIOHKETHUX - - - -
JoKepe JUKepen




Jonarok 2 no IIporpamu

[lepemnik 3aBnanp nporpamu

UuHHa penakuis (Tuc. rpH.) 3anponoHOBaHa pPeaKIis (Tuc. TpH.)
Ertanu Bukonanus IIporpamu Etanu Bukonanus [Iporpamu
2023 pix 2024 pix 2025 pik 2023 pik 2024 pix 2025 pik
O6esr VY T.4. KOmTH O6esr V T.4. KOomTH O6esr VY T.4. KOITH VY T.4. KOmTH VY T.4. KOomTH VY T.4. KOmTH
BHMJATK OromKery BHIATK GroKery BHJIATK OromKeTy OromKeTy GroKeTy GroKeTy
iB Vikroponcekoi iB VKropoacbkoi iB Vixropoachkoi Vixropoacskoi ViKropoachkoi Vikroponcbkoi Biamo
MichKOT MiChKOT MiCBKOT Binnosin MichKOT MiCBhKOI MichKOT .
3apnauns, Hoxepena TepUTOpPiaTbH TEpPUTOPialbHOT TepUTOpiaIbHOT aNbHi 3apnauns, Hoxepena TepUTOpialbHOT TEpPUTOPiaTbHOT TepUTOpiabHOT AL
TIIKBK (binancyB cpirop an © P op'an © °p op'an © BHKOHAB TIIKBK (binaHcyB 06 °p op'an © 06 P op'an © 0O6c °p OP(M ° Hi
MB AHHS 1 l‘pOMd}.’ll/lC rpomMaau rpoMaan : 11 MB AHHS CAT rpoMaan CAT rpomMaan CAT rpoMaan BHKOH
BH@A @ @ .
n Crie Crie AT praTic BUAATK aBIli
eni - - iB iB iB
ian mia . . . . .
3aranb anp 3aranb o 3aranb o 3aranb Crenia 3aranb Crentia Sarainb Creriia
Huit HH HHl i HUH i HUH JIBHUH Huit TIBHUI HUH JIbHUI
doupg i tdouxn donng dong doupg douy douy oung dong
Gon tdon
do
HIL s s
Broxer Bromker Tera
Bceroro Vaxropoa JHenapra Bcerworo Vaxropoa TaMeHrfl'
Ha CbKOT MEHT Ha CcbKOT comian
BHKOHAHHS MicbKOT 6155,0 6155,0 - 6605,0 6605,0 - 7080,0 7080,0 - comialbH BUKOHAHHS MicbKOT 6285,0 6285,0 - 6910,0 6910,0 - 7340,0 7340,0 - 1,30'1'
TIporpaMu TepuTopia oi TporpaMu TepuTopia —
TTBHOT TOJTI THKHK TIBHOT .
rpoMau rpoMau
3apjanns 1 3asjanns 1
Hananns Hananns
MatepiaibHuX MatepiaibHIX
JIOTIOMOT JIOTIOMOT
rpoMaJIsHaM, rpoMajisHaMm,
AKi OTNUHHUIIACSA SKI ONMUHHWIIACSA llel'lap
Jenapra
Y CKpYTHOMY MeHT Y CKpyTHOMY TaMCHT
CTaHo! iTa X CTaHo! iTa cowian
TAHOBHILL T 60000 | 60000 | - | 64000 | 6400,0 - 6800,0 | 6800,0 - cogianbh TAHOBHIL T 6000,0 | 6000,0 - 6400,0 | 6400,0 - 6800,0 | 6800,0 - e
noTpedyioTh of noTpedyioTh bHOT
HarajbHOi N HarajbHoi HoMiTH
. - TIOJIITHKHA . .
MaTeplaiabpHOl MarTeplaiabHOl KN
MIATPUMKH JUIS MIATPUMKH VIS
BHUPILICHHS BHUPILICHHS
norped norped
conianbHOro comianbHOro
Xapakrep XapakTep
3aBaaHHs 2 3aBaaHHs 2
Hanauns Hanaunns
MaTepianbHUX MaTepianbHUX
JIOTIOMOT JOTIOMOT
TrpoMajisiHaMm. rpoMajisiHaMm.
poMajL 3 pomMalt ’ Henap
AKi MalOTh Jlenapra AKi MaloTh
o N o . . o TaMEHT
BIATIOBIJIHUH MCHT BIATNIOBIJIHUH couiau
craryc, ocobam 155,0 155,0 - 205,0 205,0 - 280,0 280,0 - coLjanbH craryc, ocobam 285,0 285,0 - 510,0 510,0 - 540,0 540,0 - ol
SAKUM oi SAKUM X
. TIOJIITH
BHIIOBHHJIOCS TOJIITHKI BHIIOBHHJIOCS .
100 i 6inbine 100 i 6inbine
POKiB, Ta pOKiB, Ta
ocobam, sKi ocobam, sKi
3aicHIIN 3picHIIN
TIOXOBAHHA TIOXOBAHHSA




6e3pobiTHOrO 6e3pobiTHOrO
MEHIKAHIsA MEIIKAHIIA
MicTa y MicTa y
BCTAHOBJICHUX BCTAHOBJICHUX
po3mipax po3mipax




Pe3ynpraTrBHI NOKa3HUKY BUKOHAHHSA 3aBAaHb [Iporpamu

Honarok 3 no IIporpamu

UwuHHA pefakiis (THc. TpH.) 3anponoHoBaHa PEAaKIIist (THc. TpH.)
2023 pik 2024 pix 2025 pix 2023 pik 2024 pik 2025 pik
Pazom V T.4. KOWTH Pazom V T.4. KOWTH Pazom V T.4. KOWTH Kon V T.4. KOWTH VY 1.4. komTH
. . . Kon . . . V 1.4, komrrn
Bianosinanshi " Grofukety Grofukety GromkeTy BianosixanbHi THIIOBO GromKeTy GromKeTy
: THIOBOL Yikropoacekoi Vixropoacekoi Vixropoacekoi : i Vikxropoacekoi Giomxery . Vixropoacekoi
BHKOHaBL, TporpamMH S S S BHKOH2BLU, S VKropoacekoi MicbKoi S
of MichKOT MichKOT MichKOT nporpa MicbKOT TepHTOpiaTbHOT MiCBKOT
xnacudix TEPHTOPIAIBHO TepPUTOPiaIbHOT TepPUTOPiaIbHOT MHOT TepUTOPiaIbHOT FDOMAH TePUTOPiaIbHOT
TIIKBK MB, ani i rpomaau rpomaau rpomamu Pazom TIIKBK MB, KJ1ach O6esr rpomaau OGesr poman O6esr rpomanu Pazom
3aBJIaHHS - ';TKiB Cn c c 3aBJIAHHS ikamii BHJATK BHJIATK BHJATK
TpOrpaMH, H_m el e e TpOrpamH, BUJATK iB iB iB
Pe3yJIbTaTHBHI P S—— 3aranb anp 3arann wat 3aranb wa PesyIBTaTHRHI iB T2 3aranb Crenia 3arann Crieuiz 3aranb Crenia
TIOKa3HUKH p Y HUit HH HUi bl:m HUl m)uH TOKa3HUKI KpEeIuT HUH JIBHMI Hui nfuleH HUH JIbHHI
aHHs . i ui uit ponx
bonn i oun Gonn YBaHH5 (onx ¢onn dona ¢onn ¢onn
don don
ho
HI P P
Beboro Beboro
na Ha 081324
BUKOHAHHS 0813242 6155,0 6155,0 - 6605,0 6605,0 - 7080,0 7080,0 - 19 840,0 BHKOHAHHSI 2 6285,0 6285,0 - 6910,0 6910,0 - 7340,0 7340,0 -
nporpamMu porpamu

Mera: Ha/lanHs aipecHOi MaTepiabHOT I0NIOMOTH IPOMA/ISH, AKi MOTPeOYIOTh CONialbHOT MiJATPUMKH

Merta: HaiauHs aipecHoi MaTepialbHOI IONOMOTH TPOMAJISH, SIKi MOTPeOYIOTh COMIaIbHOT MiATPHMKH

TIIKBK MB

0813242

Bianosinansun
i BUKOHABEIb:

JlenapTaMeHT COLianbHOT MO THKH

BianosinansHuii
BHKOHABEIIb:

JlenapTaMeHT COMaTbHOI MO THKH

3asranns 1: Haganus mMartepiaibHUX J0IOMOT FPOMAISHAM, SIKi OMMHMHUIIKCS Y CKPYTHOMY CTAHOBHILI Ta NOTPEeOYIOTh HaraJabHOI MaTepiaabHOL

I ITPUMKH JUISE BH]

pillleHHs MoTpe® couia bHOro Xapakrepy

3aspanns 1: HaganHs MaTepialbHUX JOIOMOT FPOMAJISIHAM, SIKi ONHHIIIKCS Y CKPYTHOMY CTAHOBHILI Ta HOTPeOYyIOTh HaraabHOI MaTepiaabHOl MiATPUMKH

JUIS BUPILICHHS TIOTP!

€0 COLIaIbHOTO XapaKkTepy

IMoxasHuKM Toxaszuukn

BUKOHAHHSA BUKOHAHHSA

[Moxasunku [Moxasuuku

BUTpAT BUTpaT  (BXigHHX

(BXigHIX pecypciB):

pecypeis): 60000 | 60000 | - | 64000 | 6400,0 - | 68000 | 68000 | - 19200,0 Oesr srgaTis 60000 | 6000,0 - 64000 | 6400,0 - 6800,0 | 6800,0 - 19200,0
OOcsr BUaaTKiB Ha HaJaHHS

Ha HaJAHHSA MarepialbHUX

MatepiaibHUX JIOTIOMOT

JIOTIOMOT"

Ioxazuuk IToxa3suuk

TIPOAYKTY: 1500 1500 1600 1600 1700 1700 4800 TPOAYKTY: 1500 1500 1600 1600 1700 1700 4800
Kinbkicrs Kinbkicrs

OTpUMYBadiB OTpUMYBadiB

Ioxkazuuk IToxasuuk

TPOIYKTUBHOCT MPOAYKTUBHOCTI

i (edpexTnBHOCTI):

(edextuBHOCTI): CepenHiii po3mip

Cepenniit 40 4,0 40 40 4,0 4,0 4,0 BUTpAT Ha 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0
po3Mip  BUTpaT HaJaHHS

Ha HaJlaHHs MatepiaibHOT

MarepianbHoi JIOTIOMOTH

JIOTIOMOTH

IMoxkazuuk IToxa3suuk

Pe3yJIbTAaTUBHOC PEe3y/IbTATHBHOCTI

Ti (sIKOCTI): (sikocTi):

Bincorok 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% Bincorok 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
(axTnyHIX (axTHuHNX

BUTpAT Big BUTpAT BiJ

3arJIaHOBaHHWX 3arjJlaHOBaHUX

3apnanns 2. HajaHHs MaTepialibHUX J0MOMOT 0c06aM sikiuM BHIIOBHHIOCS 100 i Ginbiue pokiB, Ta 0co6am, siKi 3AiiCHUIN TOXOBaHHS
6e3p06iTHOTO MEIIKAHILA MiCTa y BCTAHOBJICHHX PO3Mipax.

3apnanHs 2. HaJjaHHs MaTepialbHUX J0MOMOT 0cobaM sskuM BrroBHHnocs 100 i Ginbiue pokis, Ta ocobam, siki 34iHCHIIN TOXOBaHHS 6e3po6iTHOrO

MEIIKAHILS MiCTa y BCTAHOBJICHHX PO3Mipax.




Tokasnuxu TMokasuukn

BHKOHAHHS: BHKOHAHHS:

IMoxasHuku IToxa3HUKH

BHTpAT BUTpaT  (BXiOHHX

(BXiZHHX pecypciB):

peeypein): 155,0 155,0 205,0 205,0 280,0 280,0 480,0 OGesr suarkis

OGcsr BUAATKIB Ha HaJIaHHA

Ha HaJaHHs MarepianbHIX

MartepiajibHUX JI0MOMOT

JIOIIOMOT

IMoxasank IToxasHuk

MPOAYKTY: MPOZYKTY:

Kinbkicts 0ci6, 5 5 7 7 10 10 22 Kinbkicts ocib, 12 12 15 15 15 15 42
AKUM SKHM

BHTIOBHUJIOCS BHMOBHHIOC 100

100 i 6inbure 1 GlibIue poKiB,

POKiB, Kinbkicts 0cib,

Kinskicts 0cib, SIKUM HaJjaHa

SIKMM HajlaHa JIonoMora Ha

JI0TIOMOTa Ha [IOXOBAHHS 0CO0H

HOXOBAHHS 35 35 45 45 60 60 140 R 55 55 60 60 65 65 180
ocobu 3 ynca 6e3pobiTHIX

6e3pobiTHIX

IMoxasank IToxasHuk

MPOXYKTHBHOCT MPOLYKTHBHOCTI

i 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 (edexruBHOCTI): 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0
(edpexruBHOCTI): CepenHiii po3mip

Cepeniit BHTpAT Ha:

Ppo3mip BUTpaT - HaJl@aHHs

Ha: MarepiaabHOl

- HaJlaHHA JIOIIOMOTH 0€00i,

MarepianbHOT SKiH BUTTOBHHIIOCS

JIOTIOMOTH 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 100 i Ginbie 3,0 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 15,0
0co01, sKii poKiB

BHIIOBHHJIOCS - HaJIaHHsA

100 i Ginbime 0JIHOPa30Bo{

pokiB JIOTIOMOTH Ha.

- HaJJaHHS IIOXOBaHHS 0CO0U

OJIHOPA30BOI 3 4mcia

JIOTIOMOTH Ha 6e3po6iTHIX

TOXOBaHHs

ocobu 3 uncina

6e3pobiTHUX

IMoxasauk Toxazuuk

Pe3yNBTaTHBHOC Pe3y/IbTaTUBHOCTI

Ti (SIKOCTI): (skocTi):

Bincorok 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% Bincorok 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
(axTnyHIX (baxTHaHIX

BHUTPAT BiJ{ BHUTPAT BiJ|

3ILIAHOBAHUX 3aIUIAHOBAHUX
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